[bookmark: _GoBack]
Директору
МБОУ «Логиновская СОШ № 21»
Клепиковой Ю.Н.
от___________________________
_____________________________
 (ФИО родителя, законного представителя)
Адрес проживания______________
______________________________
______________________________
Номер телефона________________

Заявление на досуговую площадку

Прошу принять моего ребенка __________________________________________
_____________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения полностью)

на досуговую площадку с ___________ по ___________ года, время пребывания с ______ до ______.

Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка во время пути до места расположения досуговой площадки и обратно, возлагаю на себя.

«_____» ______________ ________ год                                     _______________
                                                                                                                                   Подпись